

**Årsredovisning**  
för  
**P Ljungqvist AB**  
559090-2259

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Ljungqvist, Styrelseledamot  
2025-06-05

Styrelsen för P Ljungqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Motala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året förvärvat och fusionerat dotterbolag J Ljungqvist Redovisning AB (559391-7080) med fusionsdag 2024-11-04. Omsättningen har under året ökat vilket är hänförligt till fusionen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	283	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-20	0	-2	-15
Soliditet (%)	92	97	97	97

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	133 062		<b>183 062</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		0	0	<b>0</b>
Fusionsresultat		133 947		<b>133 947</b>
Årets resultat			-19 913	<b>-19 913</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>267 009</b>	<b>-19 913</b>	<b>297 096</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	267 009
årets förlust	-19 913
	<b>247 096</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	247 096
	<b>247 096</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		282 929	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>282 929</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-122 052	0
Personalkostnader	2	-187 856	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-309 908</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 979</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 066	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 066</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 913</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 913</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 913</b>	<b>0</b>

**Balansräkning** **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3, 4	238 253	188 253
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>238 253</b>	<b>188 253</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>238 253</b>	<b>188 253</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	14 631	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>14 631</b>	<b>0</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	179 398	630
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>179 398</b>	<b>630</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>194 029</b>	<b>630</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** **432 282** **188 883**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		267 009	133 062
Årets resultat		-19 913	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>247 096</b>	<b>133 062</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>297 096</b>	<b>183 062</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		126 447	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>126 447</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 917	0
Övriga skulder		1 822	822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 739</b>	<b>5 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>432 282</b>	<b>188 883</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0,25	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 253	188 253
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 253</b>	<b>188 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>238 253</b>	<b>188 253</b>

### Not 4 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar
Play Reklam & Event AB	50%	250

	Org.nr	Säte
Play Reklam & Event AB	556839-2848	Motala

Motala 2025-06-05

*Patrik Ljungqvist*  
Patrik Ljungqvist  
Styrelseledamot